
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M.

SAUSIO 11 D. ĮSAKYMO NR. A-73 „DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ DALININKĖ (SAVININKĖ) YRA KAUNO

MIESTO SAVIVALDYBĖ, DUOMENŲ, SUSIJUSIŲ SU VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANAVIMU, IR INFORMACIJOS APIE ĮVYKDYTUS PIRKIMUS SUVEDIMO“

PAKEITIMO

       Nr.      

Kaunas

1. P a k e i č i u Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio

11 d. įsakymo Nr. A-73 „Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių

dalininkė (savininkė) yra Kauno miesto savivaldybė, duomenų, susijusių su viešųjų pirkimų

planavimu, ir informacijos apie įvykdytus pirkimus suvedimo“ priedą:

1.1. Papildau nauju 21punktu:

„21. Viešoji įstaiga Kauno regiono atliekų tvarkymo centras.“

1.2. Papildau nauju 31 punktu:

„31. Viešoji įstaiga Mokslo ir inovacijų sklaidos centras.“

1.3. Papildau nauju 851 punktu:

„851. Kauno lopšelis-darželis „Vaikystės takas.“

2. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba Kauno

apylinkės teismo Kauno rūmams (Laisvės al. 103, Kaunas) Lietuvos Respublikos civilinio proceso

kodekso nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. SAUSIO

11 D. ĮSAKYMO NR. A-73 „DĖL KAUNO MIESTO

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ IR VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ,

KURIŲ DALININKĖ (SAVININKĖ) YRA KAUNO

MIESTO SAVIVALDYBĖ, DUOMENŲ, SUSIJUSIŲ SU

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAVIMU, IR INFORMACIJOS

APIE ĮVYKDYTUS PIRKIMUS SUVEDIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-22 Nr. A-2464

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-22 10:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-22 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-29 09:42 - 2025-04-28 09:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220621.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-07-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-07-20 nuorašą suformavo K Sistemos administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




